
 
 

UCHWAŁA NR XVII/139/25 
RADY GMINY DOLICE 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dolice na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwieksza się dochody o kwotę 74.189,77 zł, co stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zwieksza się wydatki o kwotę 74.189,77 zł, co stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 1. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Dolice na 2025 r. zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 76.628.504,71 zł, z tego: 

a) dochody bieżące: 46.763.095,32 zł, 

b) dochody majątkowe: 29.865.409,39 zł. 

2) po stronie wydatków kwotą 86.300.277,52 zł, z tego:  

a) wydatki bieżące: 46.505.738,08 zł 

b) wydatki majątkowe: 39.794.539,44 zł.  

§ 3. W uchwale nr VIII/60/24 Rady Gminy Dolice z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Dolice na rok 2025 zmienia się załącznik nr 5 na treść zgodna z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. W uchwale nr VIII/60/24 Rady Gminy Dolice z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Dolice na rok 2025 zmienia się załącznik nr 16 na treść zgodna z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. W uchwale nr VIII/60/24 Rady Gminy Dolice z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Dolice na rok 2025 zmienia się załącznik nr 14 na treść zgodna z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dolice 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy Dolice 
 

Łukasz Ober 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 4162



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

756 0,00

75616 0,00

0,00

0,00

854 0,00

85415 0,00

5 7 8

Plan finansowy dochodów budzetu Gminy Dolice w 2025 r.                 Załacznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Dolice Nr XVII/139/25 z 

dnia 25 września 2025 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

bieżące

bieżące razem: 500,00 0,00 500,00

3 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach

(5+6+7)
Zwiększenie

3 4 5 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą

bieżące

bieżące razem: 20 000,00 0,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

27 011 870,48

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
3 006 143,00 37 710,00 3 043 853,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000,00 16 000,00 46 000,00

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
26 974 160,48 37 710,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 41 158,00 16 000,00 57 158,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 208 600,00 21 710,00 230 310,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 41 158,00 16 000,00 57 158,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4162



0,00

900 0,00

90095 0,00

0,00

0,00

0,00

600 -1 658,74

60016 -1 658,74

-1 658,74

-1 658,74

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

751 0,00

75109 0,00

0,00

758 0,00

75814 0,00

0,00

0,00

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 64 480,50 7 221,51 71 702,01

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 637,50 7 221,51 10 859,01

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
41 158,00 16 000,00 57 158,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
255 000,00 0,00 255 000,00

Pozostała działalność 9 898,50 7 221,51 17 120,01

0950

Drogi publiczne gminne 5 393 912,57 0,00 5 392 253,83

bieżące razem: 40 793 316,57 60 931,51 40 854 248,08

majątkowe

Transport i łączność 11 170 507,87 0,00 11 168 849,13

Plan po zmianach

(5+6+7)

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych
754 299,33 0,00 752 640,59

majątkowe razem: 29 427 068,13 0,00 29 425 409,39

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 141 902,00 12 381,00 154 283,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
10 072 128,20 0,00 10 072 128,20

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 12 381,00 12 381,00

3 4 5 7 8

bieżące

Różne rozliczenia finansowe 19 711,00 2 536,00 22 247,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
0,00 12 381,00 12 381,00

2010

bieżące razem: 5 873 430,24 14 917,00 5 888 347,24

Różne rozliczenia 19 711,00 2 536,00 22 247,00

Strona 2 z 3

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
19 711,00 2 536,00 22 247,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4162



0,00

0,00

-1 658,74

0,00

majątkowe razem: 440 000,00 0,00 440 000,00

Strona 3 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

Ogółem: 76 554 314,94 75 848,51 76 628 504,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
10 327 128,20 0,00 10 327 128,20

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4162



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

36 240,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 240,75 36 240,75 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 240,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 240,75 36 240,75 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 310 767,99 407 217,99 407 217,99 0,00 407 217,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 903 550,00 14 903 550,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 000,00 203 000,00 0,00 0,00

15 513 767,99 407 217,99 407 217,99 0,00 407 217,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 106 550,00 15 106 550,00 0,00 0,00

4 991 762,99 198 762,99 198 762,99 0,00 198 762,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 793 000,00 4 793 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 000,00 203 000,00 0,00 0,00

5 194 762,99 198 762,99 198 762,99 0,00 198 762,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 996 000,00 4 996 000,00 0,00 0,00

2 374 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 374 650,00 2 374 650,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 000,00 203 000,00 0,00 0,00

2 577 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 577 650,00 2 577 650,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Plan finansowy wydatków budżetu Gminy Dolice w 2025 r.                Załacznik Nr 2 do uchwały Rady gminy Dolice Nr XVII/139/25 z dnia 25 

września 2025 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 6 299 600,00

4 17

przed zmianą 6 299 600,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

Strona 1 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4162



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 017 025,38 1 501 529,44 1 501 529,44 15 000,00 1 486 529,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 515 495,94 13 515 495,94 0,00 0,00

-659 436,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -659 436,51 -659 436,51 0,00 0,00

128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 500,00 128 500,00 0,00 0,00

14 486 088,87 1 501 529,44 1 501 529,44 15 000,00 1 486 529,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 984 559,43 12 984 559,43 0,00 0,00

6 682 397,86 283 000,00 283 000,00 0,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 399 397,86 6 399 397,86 0,00 0,00

-563 936,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -563 936,51 -563 936,51 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 118 461,35 283 000,00 283 000,00 0,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 835 461,35 5 835 461,35 0,00 0,00

2 612 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 612 956,00 2 612 956,00 0,00 0,00

-563 936,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -563 936,51 -563 936,51 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 049 019,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 049 019,49 2 049 019,49 0,00 0,00

7 150 100,52 329 502,44 329 502,44 15 000,00 314 502,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 820 598,08 6 820 598,08 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 500,00 128 500,00 0,00 0,00

7 278 600,52 329 502,44 329 502,44 15 000,00 314 502,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 949 098,08 6 949 098,08 0,00 0,00

663 531,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 663 531,24 663 531,24 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 500,00 113 500,00 0,00 0,00

777 031,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 777 031,24 777 031,24 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

95 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 500,00 95 500,00 0,00 0,00

-95 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 500,00 -95 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 500,00 95 500,00 0,00 0,00

-95 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 500,00 -95 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 456 064,10 393 600,00 393 600,00 0,00 393 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 062 464,10 118 000,00 1 944 464,10 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 456 064,10 393 600,00 393 600,00 0,00 393 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 062 464,10 118 000,00 1 944 464,10 0,00

2 342 253,00 279 788,90 279 788,90 0,00 279 788,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 062 464,10 118 000,00 1 944 464,10 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 312 253,00 249 788,90 249 788,90 0,00 249 788,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 062 464,10 118 000,00 1 944 464,10 0,00

53 276,54 53 276,54 53 276,54 0,00 53 276,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 276,54 23 276,54 23 276,54 0,00 23 276,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 811,10 113 811,10 113 811,10 0,00 113 811,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 811,10 143 811,10 143 811,10 0,00 143 811,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 4 475 005,60

4 17

przed zmianą 4 475 005,60

zmniejszenie 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 4 475 005,60

przed zmianą 4 475 005,60

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 2 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4162



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 986 488,58 8 173 478,58 7 736 658,58 6 319 749,97 1 416 908,61 8 100,00 428 720,00 0,00 0,00 0,00 813 010,00 813 010,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 555,00 36 555,00 36 555,00 0,00 36 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 020 543,58 8 207 533,58 7 770 713,58 6 319 749,97 1 450 963,61 8 100,00 428 720,00 0,00 0,00 0,00 813 010,00 813 010,00 0,00 0,00

317 311,58 250 311,58 250 311,58 0,00 250 311,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 311,58 249 311,58 249 311,58 0,00 249 311,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00

39 470,85 39 470,85 39 470,85 0,00 39 470,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-883,90 -883,90 -883,90 0,00 -883,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 586,95 38 586,95 38 586,95 0,00 38 586,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 127,52 48 127,52 48 127,52 0,00 48 127,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 616,10 -1 616,10 -1 616,10 0,00 -1 616,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 511,42 46 511,42 46 511,42 0,00 46 511,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 213,21 162 213,21 162 213,21 0,00 162 213,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 713,21 163 713,21 163 713,21 0,00 163 713,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 074 400,00 490 020,00 304 600,00 58 300,00 246 300,00 8 100,00 177 320,00 0,00 0,00 0,00 584 380,00 584 380,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 055,00 35 055,00 35 055,00 0,00 35 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 109 455,00 525 075,00 339 655,00 58 300,00 281 355,00 8 100,00 177 320,00 0,00 0,00 0,00 584 380,00 584 380,00 0,00 0,00

197 800,00 197 800,00 197 800,00 0,00 197 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 055,00 35 055,00 35 055,00 0,00 35 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 855,00 232 855,00 232 855,00 0,00 232 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 735 736,48 15 025 736,48 14 386 419,48 10 428 977,27 3 957 442,21 0,00 384 317,00 255 000,00 0,00 0,00 2 710 000,00 2 710 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 000,00 164 000,00 164 000,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 889 736,48 15 179 736,48 14 540 419,48 10 428 977,27 4 111 442,21 0,00 384 317,00 255 000,00 0,00 0,00 2 710 000,00 2 710 000,00 0,00 0,00

12 224 637,00 9 514 637,00 8 965 410,00 7 310 244,10 1 655 165,90 0,00 294 227,00 255 000,00 0,00 0,00 2 710 000,00 2 710 000,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 232 637,00 9 522 637,00 8 973 410,00 7 310 244,10 1 663 165,90 0,00 294 227,00 255 000,00 0,00 0,00 2 710 000,00 2 710 000,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 584 380,00

przed zmianą 584 380,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 584 380,00

przed zmianą 584 380,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 1 700 000,00

przed zmianą 1 700 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 1 700 000,00

przed zmianą 1 700 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 3 z 8

zwiększenie 0,00

0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4162



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

384 988,62 384 988,62 384 988,62 0,00 384 988,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 988,62 388 988,62 388 988,62 0,00 388 988,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

635 672,91 635 672,91 603 365,91 561 042,31 42 323,60 0,00 32 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

631 672,91 631 672,91 599 365,91 561 042,31 38 323,60 0,00 32 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 008 591,15 2 008 591,15 2 008 591,15 835 119,00 1 173 472,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 158 591,15 2 158 591,15 2 158 591,15 835 119,00 1 323 472,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

870 761,35 870 761,35 870 761,35 0,00 870 761,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020 761,35 1 020 761,35 1 020 761,35 0,00 1 020 761,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 986 623,40 5 986 623,40 4 622 287,20 2 398 224,40 2 224 062,80 0,00 1 109 336,20 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 436,00 -2 436,00 -2 436,00 0,00 -2 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 436,00 2 436,00 2 436,00 2 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 986 623,40 5 986 623,40 4 622 287,20 2 400 660,40 2 221 626,80 0,00 1 109 336,20 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

969 454,00 969 454,00 968 854,00 211 393,00 757 461,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 436,00 -2 436,00 -2 436,00 0,00 -2 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 436,00 2 436,00 2 436,00 2 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

969 454,00 969 454,00 968 854,00 213 829,00 755 025,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 436,00 2 436,00 2 436,00 2 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 436,00 12 436,00 12 436,00 12 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 595,00 3 595,00 3 595,00 0,00 3 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-320,00 -320,00 -320,00 0,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 275,00 3 275,00 3 275,00 0,00 3 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 366,00 2 366,00 2 366,00 0,00 2 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 366,00 -1 366,00 -1 366,00 0,00 -1 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 158,00 70 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 158,00 86 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 4 z 8

zwiększenie 0,00

0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4162



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

66 158,00 66 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 158,00 82 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 158,00 66 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 158,00 82 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 093 294,75 1 826 819,86 1 756 799,86 0,00 1 756 799,86 70 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 266 474,89 1 266 474,89 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 731,51 87 221,51 87 221,51 0,00 87 221,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 510,00 19 510,00 0,00 0,00

3 200 026,26 1 914 041,37 1 844 021,37 0,00 1 844 021,37 70 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 285 984,89 1 285 984,89 0,00 0,00

834 783,22 568 555,22 568 555,22 0,00 568 555,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 228,00 266 228,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 731,51 87 221,51 87 221,51 0,00 87 221,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 510,00 19 510,00 0,00 0,00

941 514,73 655 776,73 655 776,73 0,00 655 776,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 738,00 285 738,00 0,00 0,00

168 765,96 168 765,96 168 765,96 0,00 168 765,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 765,96 186 765,96 186 765,96 0,00 186 765,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 637,50 123 637,50 123 637,50 0,00 123 637,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 221,51 7 221,51 7 221,51 0,00 7 221,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 859,01 130 859,01 130 859,01 0,00 130 859,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 993,76 59 993,76 59 993,76 0,00 59 993,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 993,76 61 993,76 61 993,76 0,00 61 993,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 228,00 238 228,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 510,00 19 510,00 0,00 0,00

257 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 738,00 257 738,00 0,00 0,00

4 779 167,54 2 412 783,94 100 883,86 0,00 100 883,86 2 029 000,00 0,00 282 900,08 0,00 0,00 2 366 383,60 2 366 383,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 781 667,54 2 415 283,94 103 383,86 0,00 103 383,86 2 029 000,00 0,00 282 900,08 0,00 0,00 2 366 383,60 2 366 383,60 0,00 0,00

2 667 083,86 1 638 983,86 100 383,86 0,00 100 383,86 1 538 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 028 100,00 1 028 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 669 583,86 1 641 483,86 102 883,86 0,00 102 883,86 1 538 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 028 100,00 1 028 100,00 0,00 0,00

17 641,99 17 641,99 17 641,99 0,00 17 641,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 641,99 19 641,99 19 641,99 0,00 19 641,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 5 z 8

zwiększenie 0,00

921

0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4162



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 099 280,63 826 800,63 226 800,63 38 650,91 188 149,72 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 480,00 272 480,00 0,00 0,00

-13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00

86 922,77 86 922,77 86 922,77 0,00 86 922,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 173 203,40 913 723,40 313 723,40 38 650,91 275 072,49 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 480,00 259 480,00 0,00 0,00

390 629,72 183 149,72 183 149,72 0,00 183 149,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 480,00 207 480,00 0,00 0,00

-13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00

86 922,77 86 922,77 86 922,77 0,00 86 922,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

464 552,49 270 072,49 270 072,49 0,00 270 072,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 480,00 194 480,00 0,00 0,00

35 395,00 35 395,00 35 395,00 0,00 35 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 541,26 10 541,26 10 541,26 0,00 10 541,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 936,26 45 936,26 45 936,26 0,00 45 936,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 800,00 44 800,00 44 800,00 0,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 221,51 37 221,51 37 221,51 0,00 37 221,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 021,51 82 021,51 82 021,51 0,00 82 021,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 454,72 86 454,72 86 454,72 0,00 86 454,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 160,00 39 160,00 39 160,00 0,00 39 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 614,72 125 614,72 125 614,72 0,00 125 614,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 480,00 142 480,00 0,00 0,00

-13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 480,00 129 480,00 0,00 0,00

79 875 916,76 40 236 191,56 33 664 006,95 19 872 672,55 13 791 334,40 2 871 253,33 2 048 031,20 792 900,08 0,00 860 000,00 39 639 725,20 37 695 261,10 1 944 464,10 0,00

-717 372,51 -44 936,00 -44 936,00 0,00 -44 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -672 436,51 -672 436,51 0,00 0,00

776 645,28 425 635,28 409 635,28 2 436,00 407 199,28 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 351 010,00 351 010,00 0,00 0,00

79 935 189,53 40 616 890,84 34 028 706,23 19 875 108,55 14 153 597,68 2 871 253,33 2 064 031,20 792 900,08 0,00 860 000,00 39 318 298,69 37 373 834,59 1 944 464,10 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

141 902,00 141 902,00 61 052,00 44 966,00 16 086,00 0,00 80 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 381,00 12 381,00 3 781,00 2 786,00 995,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 283,00 154 283,00 64 833,00 47 752,00 17 081,00 0,00 89 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

po zmianach 14 258 985,60

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

Strona 6 z 8

przed zmianą 14 258 985,60

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

0,00
751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4162



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 381,00 12 381,00 3 781,00 2 786,00 995,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 381,00 12 381,00 3 781,00 2 786,00 995,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,03 72,03 72,03 72,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,03 72,03 72,03 72,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395,10 395,10 395,10 395,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395,10 395,10 395,10 395,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57,18 57,18 57,18 57,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57,18 57,18 57,18 57,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 261,69 2 261,69 2 261,69 2 261,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 261,69 2 261,69 2 261,69 2 261,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

995,00 995,00 995,00 0,00 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

995,00 995,00 995,00 0,00 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 148,81 65 148,81 65 148,81 19 711,00 45 437,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 536,00 2 536,00 2 536,00 2 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 684,81 67 684,81 67 684,81 22 247,00 45 437,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 711,00 19 711,00 19 711,00 19 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 536,00 2 536,00 2 536,00 2 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 247,00 22 247,00 22 247,00 22 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 839,08 16 839,08 16 839,08 16 839,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 166,50 2 166,50 2 166,50 2 166,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 005,58 19 005,58 19 005,58 19 005,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 871,92 2 871,92 2 871,92 2 871,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369,50 369,50 369,50 369,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 241,42 3 241,42 3 241,42 3 241,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,0075109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą

Strona 7 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4162



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 313 430,24 5 873 430,24 2 128 941,58 619 357,06 1 509 584,52 0,00 3 744 488,66 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 917,00 14 917,00 6 317,00 5 322,00 995,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 328 347,24 5 888 347,24 2 135 258,58 624 679,06 1 510 579,52 0,00 3 753 088,66 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Strona 8 z 8

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4162



Załacznik Nr 3 do

Uchwały Rady Gminy Dolice

Nr XVII/139/25

z dnia 25 września  2025r.

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy 

Dolice w 2025r.

Fundusz sołecki

1 2 3 4 5 6

(01) Sołectwo 

Bralęcin
27 932,00 27 932,00

750 75075 4220 1 000,00 1 000,00

750 75075 4300 1 000,00 1 000,00

921 92109 6050 20 000,00 20 000,00

926 92695 4210 5 932,00 5 932,00

(02) Sołectwo 

Brzezina
25 258,36 25 258,36

750 75075 4210 367,72 367,72

750 75075 4220 390,64 390,64

750 75075 4300 1 000,00 1 000,00

900 90095 4270 15 000,00 15 000,00

921 92109 6050 8 500,00 8 500,00

(03) Sołectwo Dolice 56 888,20 56 888,20

600 60095 6050 53 500,00 53 500,00

750 75075 4210 388,20 388,20

750 75075 4220 1 500,00 1 500,00

750 75075 4300 1 500,00 1 500,00

(04 )Sołectwo 

Dobropole
35 100,00 35 100,00

750 75075 4220 2 000,00 2 000,00

750 75075 4300 1 100,00 1 100,00

900 90095 6050 32 000,00 32 000,00

(05) Sołectwo Kolin 37 261,77 37 261,77

750 75075 4210 466,66 466,66

921 92109 4220 3 695,11 3 695,11

750 75075 4300 3 100,00 3 100,00

900 90095 6050 15 000,00 15 000,00

921 92109 6050 15 000,00 15 000,00

(06) Sołectwo 

Krępcewo
29 581,86 29 581,86

710 71035 4210 7 300,00 7 300,00

750 75075 4210 1 167,72 1 167,72

750 75075 4220 1 114,14 1 114,14

900 90095 4210 9 000,00 9 000,00

900 90095 4300 3 000,00 3 000,00

900 90095 6050 8 000,00 8 000,00

Dział
Rozdzi

ał
§

Jednostka 

pomocnicza

Plan wydatków 

ogółem na 2025 

r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4162



(07) Sołectwo 

Mogilica
16 383,80 16 383,80

750 75075 4210 200,00 200,00

750 75075 4220 2 000,00 2 000,00

750 75075 4300 1 000,00 1 000,00

900 90095 4210 183,80 183,80

900 90095 6050 13 000,00 13 000,00

(08) Sołectwo 

Moskorzyn
20 800,00 20 800,00

750 75075 4210 200,00 200,00

750 75075 4220 3 000,00 3 000,00

750 75075 4300 1 800,00 1 800,00

900 90095 4210 400,00 400,00

921 92109 6050 15 400,00 15 400,00

(09) Sołectwo 

Morzyca
21 617,52 21 617,52

750 75075 4210 503,03 503,03

750 75075 4220 1 496,97 1 496,97

900 90095 4210 1 299,72 1 299,72

921 92109 4210 1 058,80 1 058,80

921 92109 4300 39,00 39,00

921 92109 4270 17 220,00 17 220,00

(10) Sołectwo 

Płoszkowo
18 602,44 18 602,44

600 60014 4210 2 102,44 2 102,44

750 75075 4210 400,00 400,00

750 75075 4220 400,00 400,00

750 75075 4300 1 200,00 1 200,00

900 90095 4210 14 395,00 14 395,00

900 90095 4300 105,00 105,00

(11) Sołectwo 

Pomietów
17 237,12 17 237,12

750 75075 4210 300,00 300,00

750 75075 4220 2 800,00 2 800,00

750 75075 4300 1 000,00 1 000,00

900 90004 4210 2 237,12 2 237,12

900 90095 4210 2 900,00 2 900,00

900 90095 4300 3 500,00 3 500,00

921 92109 4210 4 500,00 4 500,00

(12) Sołectwo 

Przewłoki
33 677,81 33 677,81

750 75075 4210 300,00 300,00

750 75075 4220 2 400,00 2 400,00

750 75075 4300 1 600,00 1 600,00

900 90095 4210 500,00 500,00

921 92109 4210 18 677,81 18 677,81

921 92109 4300 200,00 200,00

921 92109 6050 10 000,00 10 000,00

(13) Sołectwo 

Rzeplino
49 208,29 49 208,29

600 60016 4210 6 000,00 6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4162



750 75075 4210 1 051,64 1 051,64

750 75075 4220 2 156,65 2 156,65

750 75075 4300 4 500,00 4 500,00

900 90004 4210 7 500,00 7 500,00

900 90095 4210 12 000,00 12 000,00

900 90095 6050 16 000,00 16 000,00

(14) Sołectwo Sądów 37 887,54 37 887,54

750 75075 4210 733,08 733,08

750 75075 4220 2 004,46 2 004,46

750 75075 4300 800,00 800,00

750 75075 6050 22 000,00 22 000,00

900 90095 4210 12 028,00 12 028,00

900 90095 4300 322,00 322,00

(15) Sołectwo 

Skrzany

(16) Sołectwo 

Strzebielewo
24 405,04 24 405,04

750 75075 4210 783,90 783,90

750 75075 4220 2 116,10 2 116,10

750 75075 4300 1 300,00 1 300,00

900 90004 4210 205,04 205,04

921 92109 6050 20 000,00 20 000,00

(17) Sołectwo 

Szemielino
10 640,00 10 640,00

900 90004 4210 2 240,00 2 240,00

900 90095 4210 3 600,00 3 600,00

926 92695 4210 4 800,00 4 800,00

(18) Sołectwo 

Warszyn
23 949,93 23 949,93

750 75075 4220 2 449,93 2 449,39

750 75075 4300 1 000,00 1 000,00

900 90095 6050 18 000,00 18 000,00

921 92195 4210 2 500,00 2 500,00

(19) Sołectwo 

Ziemomyśl A
21 560,63 21 560,63

750 75075 4210 500,00 500,00

750 75075 4220 1 487,42 1 487,42

750 75075 4300 113,21 113,21

900 90095 4210 4 900,00 4 900,00

900 90095 4300 560,00 560,00

900 90095 6050 14 000,00 14 000,00

(20) Sołectwo 

Ziemomyśl B
16 725,00 16 725,00

750 75075 4210 1 225,00 1 225,00

750 75075 4220 2 500,00 2 500,00

900 90095 4210 3 000,00 3 000,00

900 90095 6050 10 000,00 10 000,00

(21) Sołectwo 

Żalęcino
38 450,00 38 450,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 4162



600 60016 4210 4 400,00 4 400,00

750 75075 4300 4 200,00 4 200,00

900 90004 4210 1 000,00 1 000,00

900 90095 4210 743,24 743,24

900 90095 4300 6,76 6,76

900 90095 6050 13 100,00 13 100,00

926 92695 6050 15 000,00 15 000,00

(22) Sołectwo Lipka 14 200,00 14 200,00

921 92109 6050 14 200,00 14 200,00

RAZEM 577 367,31 577 367,31

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 4162



Załacznik Nr 4

do Uchwały Rady Gminy Dolice

Nr XVII/139/25

z dnia 25 wrzesnia2025r.

Dochody i wydatki związane z realizacją Funduszu Pomocy  Gminy Dolice 

obywatelom Ukrainy w 2025 roku

Dochody Wydatki

L.p. Dział Rozdział Paragraf

Plan na dzień 

25.09.2025r. Dział Rozdział Paragraf

Plan na 

25.09.2025r.

1 2 3 4 5 1 2 3 4

1 754 75495 2100 99,06 754 75495 4740 99,06

2 758 75814 2100 22 247,00 801 80195 4750 19 005,58

4850 3 241,42

3 801 80153 2100 511,44 801 80153 4350 506,39

4860 5,05

4 855 85595 2100 892,00 855 85595 3290 863,36

4370 28,64

Razem 23 749,50 Razem 23 749,50

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 4162



Dział
Rozdzi

ał

Paragr

af
Przed zmianą Zmiana

010 14 903 550,00 203 000,00

01043 10 110 550,00 0,00

6050 1 261 000,00 0,00

991 000,00 0,00

200 000,00 0,00

70 000,00 0,00

6059 2 491 600,00 0,00

2 491 600,00 0,00

6060 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

6257 3 808 000,00 0,00

3 808 000,00 0,00

6370 2 499 950,00 0,00

2 499 950,00 0,00

01044 4 793 000,00 203 000,00

6050 2 374 650,00 203 000,00

2 126 650,00 0,00

0,00 43 000,00

180 000,00 0,00

68 000,00 0,00

0,00 160 000,00

6060 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00Wykup sieci kanalizacji sanitarnej 50 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Wymiana studni kanalizacyjnych sieci kanalizacji sanitarnej w m. Kolin 180 000,00

Zakup i montaż dyfuzorów talerzowych i wymianę pionó odprowadzenia powietrza na oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Dolice 
68 000,00

Zakup i montaż stacji przedmuchu i napowietrzania ruruciągów tłocznych w m. Dobropole Pyrzyckie - 

przepompownia ścieków
160 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 577 650,00

Przebudowa i budowa gospodarki wodno-kanalizacyjnej w m.Dolice 2 126 650,00

Przebudowa systemu odprowadzania wód popłucznych ze stacji uzdatniania wody w Żalęcinie 43 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych
2 499 950,00

Budowa i przebudowa infrastruktury i sieci wodociągowych zasilających w wodę miejscowości: Przewłoki, 

Strzebielewo, Bralęcin i Lipka
2 499 950,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 996 000,00

Wykup sieci wodociągowych 50 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

3 808 000,00

Przebudowa i budowa obiektów gospodarki wod.-kan.w m.Boguszyce 3 808 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 491 600,00

Przebudowa i budowa obiektów gospodarki wod.-kan.w m.Boguszyce 2 491 600,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przebudową sieci wodociągowej w m.Mogilica (dokumentacja) 200 000,00

Zakup i montaż dmuchawy boczno-kanałowej w m.Kolin SUW 70 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 10 110 550,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 261 000,00

Budowa i przebudowa infrastruktury i sieci wodociągowych zasilających w wodę miejscowości: Przewłoki, 

Strzebielewo, Bralęcin i Lipka
991 000,00

Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Dolice w 2025 r.

Załacznik Nr 5 do uchwały Rady Gminy Dolice Nr XVII/139/25 z dnia 25 września 2025 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 15 106 550,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 4162



6370 2 368 350,00 0,00

2 368 350,00 0,00

600 13 551 736,69 - 530 936,51

60013 130 000,00 0,00

6050 130 000,00 0,00

80 000,00 0,00

50 000,00 0,00

60014 6 435 638,61 - 563 936,51

6050 2 612 956,00 - 563 936,51

2 365 000,00 - 563 936,51

167 956,00 0,00

80 000,00 0,00

6300 36 240,75 0,00

36 240,75 0,00

6370 3 786 441,86 0,00

3 786 441,86 0,00

60016 6 820 598,08 128 500,00

6050 663 531,24 113 500,00

0,00 113 500,00

193 531,24 0,00

40 000,00 0,00

80 000,00 0,00

160 000,00 0,00

90 000,00 0,00

100 000,00 0,00

6059 1 605 453,60 0,00

1 605 453,60 0,00

6060 15 000,00 15 000,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Zakup i montaż wiat przystankowych na terenie Gminy Dolice w tym  wyłozenie kostki pod 4 wiatami 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 605 453,60

Przebudowa drogi Szemielino - Żalęcino 1 605 453,60

Zakup i montaż lamp solarnych w ciągu ul. Wierzbowej oraz jednej od strony ul. Ogrodowej w kierunku ul. 

Spacerowej na wysokości boiska przy SP w Dolicach ) w m. Dolice 
90 000,00

Przebudowa dróg w m. Kolin dz. nr 431 oraz dz. nr 224 160 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do działki nr 690/52 w Dolicach t.: do ul. Owocowej (działka SIM) od ul. Ogrodowej 40 000,00

Przebudowa drogi wraz z oświetleniem w m. Morzyca dz. nr 147; 948/7; 146 80 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 777 031,24

Budowa drogi gminnej wraz z miejscami postojowymi w m. Dolice(Fundusz Sołecki- 53.500,00) 113 500,00

Przebudowa drogi Dobropole- Skrzany 193 531,24

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych
3 786 441,86

Przebudowa drogi Strzebielewo- Kurcewo, Dolice- Bralęcin 3 786 441,86

Drogi publiczne gminne 6 949 098,08

Przebudowa drogi w stronę stacji wraz z oświetleniem m.Sądów (dokumentacja) 80 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
36 240,75

Dotacja na przebudowę drogi powiatowej 1716Z przejście przez Kolin od tablicy w kierunku Morzycy 36 240,75

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 049 019,49

Przebudowa drogi Rzeplino-Trzebień II etap 1 801 063,49

Przebudowa drogi Strzebielewo- Kurcewo, Dolice- Bralęcin 167 956,00

Przebudowa drogi nr 122 na odcinku od ul.Kolejowej do ul.Wiśniowej w m.Dolice (dokumentacja) 80 000,00

Zakup i montaż radarowych wyświetlaczy prędkości 50 000,00

Drogi publiczne powiatowe 5 871 702,10

Transport i łączność 13 020 800,18

Drogi publiczne wojewódzkie 130 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych
2 368 350,00

Przebudowa i budowa gospodarki wodno-kanalizacyjnej w m.Dolice 2 368 350,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 4162



15 000,00 15 000,00

6257 2 869 552,00 0,00

2 869 552,00 0,00

6300 27 000,00 0,00

27 000,00 0,00

6370 1 640 061,24 0,00

1 640 061,24 0,00

60017 70 000,00 0,00

6050 70 000,00 0,00

70 000,00 0,00

60095 95 500,00 - 95 500,00

6050 95 500,00 - 95 500,00

95 500,00 - 95 500,00

630 990 000,00 0,00

63003 990 000,00 0,00

6050 140 000,00 0,00

30 000,00 0,00

110 000,00 0,00

6257 850 000,00 0,00

850 000,00 0,00

700 2 062 464,10 0,00

70005 2 062 464,10 0,00

6010 1 944 464,10 0,00

1 944 464,10 0,00

6060 118 000,00 0,00

100 000,00 0,00Zakup nieruchomości 100 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 118 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 062 464,10

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 1 944 464,10

Zwiększenie wartości udziałów Gminy Dolice w Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej - KZN 1 944 464,10

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

850 000,00

Zagospodarowanie terenu rekreacyjno- wypoczynkowego nad jeziorem Gardzko 850 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 062 464,10

Zagospodarowanie terenu rekreacyjno- wypoczynkowego nad jeziorem Gardzko 110 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 990 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00

Dolicki zakątek nad jeziorem -zagospodarowanie małej architektury w miejscowości Dolice 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zagospodarowanie terenu naprzeciwko cmentarza w Dolicach w parking i toaletę publiczną (dokumentacja)- 

Fundusz Sołecki sołectwa Dolice kwota 35500,00
0,00

Turystyka 990 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Przebudowa drogi na osiedlu ul.Ogrodowa w Dolicach 70 000,00

Pozostała działalność 0,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych
1 640 061,24

Przebudowa drogi Dobropole- Skrzany 1 640 061,24

Drogi wewnętrzne 70 000,00

Przebudowa drogi Szemielino- Żalęcino 2 869 552,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
27 000,00

Dofinansowanie na Odbudowę mostu z drogi nr 3227D na dz. Nr 292/4 we wsi Jaszkowa Górna 27 000,00

Zakup programu do obsługi dróg 30 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2 869 552,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 4162



18 000,00 0,00

710 167 000,00 0,00

71035 167 000,00 0,00

6050 167 000,00 0,00

120 000,00 0,00

17 000,00 - 17 000,00

0,00 17 000,00

30 000,00 0,00

750 813 010,00 0,00

75023 161 630,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

6060 111 630,00 0,00

35 000,00 0,00

76 630,00 0,00

75075 67 000,00 0,00

6050 67 000,00 0,00

45 000,00 0,00

22 000,00 0,00

75095 584 380,00 0,00

6257 467 504,80 0,00

467 504,80 0,00

6259 116 875,20 0,00

116 875,20 0,00

752 440 000,00 0,00

75295 440 000,00 0,00

6050 440 000,00 0,00

150 000,00 0,00

125 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 000,00

Zakup i dostawa Agregatów (1 szt. z przyczepą i 1 szt. bez przyczepy) 150 000,00

Zakup Paczkowarki do wody 125 000,00

Cyberbezpieczny samorząd 116 875,20

Obrona narodowa 440 000,00

Pozostała działalność 440 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

467 504,80

Cyberbezpieczny samorząd 467 504,80

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

116 875,20

Wykonanie nowego witacza w centrum Dolic 45 000,00

Zakup dmuchanego zamka - Fundusz Sołecki sołectwa Sądów 22 000,00

Pozostała działalność 584 380,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 000,00

Zakup programu do obsługi zapytań ofertowych 35 000,00

Zakup zestawów komputerowych oraz oprogramowania 76 630,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 67 000,00

Zakup klimatyzacji do budynku Urzędu Gminy w Dolicach 50 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 111 630,00

Administracja publiczna 813 010,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 161 630,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Monitoring na cmentarzu komunalnym w m. Dolice 0,00

Monitoring wizyjny na cmentarzu w m. Dolice 17 000,00

Przyłącze wodociągowe na cmentarzu komunalnym w Kolinie 30 000,00

Cmentarze 167 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 000,00

Budowa chodnika na cmentarzu komunalnym w m.Kolin w związku z przebudową drogi powiatowej 120 000,00

Zakup programu do prowadzenia zasobu nieruchomości 18 000,00

Działalność usługowa 167 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 4162



150 000,00 0,00

15 000,00 0,00

754 207 866,67 0,00

75404 100 000,00 0,00

6170 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

75412 107 866,67 0,00

6050 80 000,00 0,00

80 000,00 0,00

6230 27 866,67 0,00

27 866,67 0,00

801 2 710 000,00 0,00

80101 2 710 000,00 0,00

6050 1 010 000,00 0,00

10 000,00 0,00

200 000,00 0,00

100 000,00 0,00

150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

80 000,00 0,00

320 000,00 0,00

6257 1 700 000,00 0,00

850 000,00 0,00

850 000,00 0,00

851 15 000,00 0,00

85195 15 000,00 0,00

6050 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

Pozostała działalność 15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Zakup i montaż defibrylatorów (2 szt.) AED 15 000,00

Termomodernizacja hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Dolicach 850 000,00

Termomodernizacja hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Rzeplinie 850 000,00

Ochrona zdrowia 15 000,00

Termomodernizacja hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Rzeplinie 80 000,00

Wykonanie placu zabaw na terenie Szkoły Podstawowej w Rzeplinie 320 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

1 700 000,00

Malowanie elewacji i wymiana rynien na budynku SP w Dolicach ul. Ogrodowa 46 100 000,00

Przebudowa wjazdu do budynku SP w Dolicach od ul.Wojska Polskiego 150 000,00

Termomodernizacja hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Dolicach 150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 010 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Dolicach ul. Ogrodowa 46 10 000,00

Dostosowanie budynku Szkoły Podstawowej w Rzeplinie do obowiązujących wymagań przeciwpożarowych 200 000,00

Dofinansowanie zakupu Agregatu i Pojazdu SLRR typu pick-up -OSP Dolice oraz Agregatu dla OSP Kolin 27 866,67

Oświata i wychowanie 2 710 000,00

Szkoły podstawowe 2 710 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych
27 866,67

Ochotnicze straże pożarne 107 866,67

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Przebudowa budynku Remizy OSP w Dolicach (dokumentacja) 80 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 100 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 100 000,00

Współfinansowanie zakupu samochodu w wersji oznakowanej do użytku służbowego Komendy Powiatowej Policji 

w Stargardzie- Posterunek Policji w Dolicach
100 000,00

Zakup, dostawa i montaż  Kontenerów magazynowych OC (szt.4) 150 000,00

Zakup, montaż wraz ze szkoleniem, monitoringu wizyjnego na placu gdzie będzie umiejscowiony magazyn OC 15 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 207 866,67

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 4162



855 350 000,00 0,00

85516 350 000,00 0,00

6257 81 300,81 0,00

81 300,81 0,00

6259 268 699,19 0,00

268 699,19 0,00

900 1 266 474,89 19 510,00

90001 40 000,00 0,00

6230 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

90005 116 646,89 0,00

6230 116 646,89 0,00

116 646,89 0,00

90015 843 600,00 0,00

6050 168 720,00 0,00

168 720,00 0,00

6370 674 880,00 0,00

674 880,00 0,00

90095 266 228,00 19 510,00

6050 238 228,00 19 510,00

20 373,00 900,00

22 755,00 900,00

51 000,00 0,00

26 100,00 0,00

0,00 17 710,00Ogrodzenie placu rekreacyjnego w miejscowości Ziemomysl A (Fundusz Sołecki) 17 710,00

Bezpieczny i wesoły plac zabaw w Warszynie 23 655,00

Budowa wiaty rekreacyjnej wraz z ławkami oraz utwardzenie terenu pod wiatą w m.Trzebień na działce 5/9 

Fundusz Sołecki sołectwa Rzeplino kwota 25000,00
51 000,00

Doposażenie placów zabaw Fundusz Sołecki sołectwa Żalęcino i Mogilica 26 100,00

Pozostała działalność 285 738,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 257 738,00

Aktywne Dobropole - siłownia zewnętrzna dla mieszkańców 21 273,00

Modernizacja istniejącego nieenergetycznego oświetlenia ulic i dróg na terenie gm.Dolice 168 720,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych
674 880,00

Modernizacja istniejącego nieenergetycznego oświetlenia ulic i dróg na terenie gm.Dolice 674 880,00

Dotacje celowe na dofinansowanie wydatków inwestycyjnych w ramach programu Ciepłe Mieszkanie 116 646,89

Oświetlenie ulic, placów i dróg 843 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 720,00

Dotacja na budowę studni wierconych oraz na budowę przydomowych oczyszczalni 40 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 116 646,89

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych
116 646,89

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 285 984,89

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 40 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych
40 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

268 699,19

Aktywny Maluch -Utworzenie Miejsca Opieki dla dzieci do lat 3 268 699,19

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

81 300,81

Aktywny Maluch -Utworzenie Miejsca Opieki dla dzieci do lat 3 81 300,81

Rodzina 350 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 350 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 4162



18 000,00 0,00

15 000,00 0,00

32 000,00 0,00

20 000,00 0,00

23 000,00 0,00

10 000,00 0,00

6060 28 000,00 0,00

28 000,00 0,00

921 2 366 383,60 0,00

92109 1 028 100,00 0,00

6050 443 100,00 0,00

80 000,00 0,00

80 000,00 0,00

80 000,00 0,00

20 000,00 0,00

100 000,00 0,00

35 400,00 0,00

14 200,00 0,00

15 000,00 0,00

18 500,00 0,00

6100 585 000,00 0,00

585 000,00 0,00

92120 1 338 283,60 0,00

6570 1 338 283,60 0,00

30 000,00 0,00

999 583,60 0,00

308 700,00 0,00

Wykonanie prac konserwatorskich na kościele filialnym w Sądowie 999 583,60

Wykonanie prac konserwatorskich ołtarza w kościele parafialnym w Dolicach 308 700,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 338 283,60

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
1 338 283,60

Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Matki Bożej Rózańcowej w Przeplinie na prace 

konserwatorskie i restauratorskie dwóch figur aniolów z ołtarza głównego w Kościele filialnym p.w. Matki Bożej 

Częstochowskiej w Krępcewie

30 000,00

Zakup stołów bilardowych Fundusz sołecki sołectwa Brzezina, Przewłoki 18 500,00

Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych
585 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej wraz z szatnią sportową w m.Żalęcino (dokumentacja) 585 000,00

Doposażenie świetlic wiejskich w m.Moskorzyn, Bralęcin Fundusz Sołecki 35 400,00

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy kontenerze- świetlicy w m.Lipka Fundusz Sołecki 14 200,00

Zakup ogrodzenia wraz z montażem przy świetlicy wiejskiej w m.Kolin Fundusz Sołecki 15 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w m.Sądów (dokumentacja) 80 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w m.Strzebielewo (projekt budowlany) Fundusz Sołecki 20 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej wraz z szatnią sportową w m.Żalęcino (dokumentacja) 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 443 100,00

Budowa świetlicy wiejskiej w m.Dobropole (dokumentacja) 80 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w m.Krępcewo (dokumentacja) 80 000,00

Zakup przyczepy 28 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 366 383,60

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 028 100,00

Zakup namiotów imprezowych Fundusz Sołecki sołectwa Kolin,Krępcewo 23 000,00

Zakup traktora ogrodowego- kosiarki Fundusz Sołecki sołectwa Ziemomyśl B 10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00

Zakup klimatyzacji w budynku Ośrodka Zdrowia w Dolicach ul.Wojska Polskiego 20 000,00

Zagospodarowanie działki za Ośrodkiem Zdrowia w Dolicach ul.Wojska Polskiego 15 000,00

Zakup i montaż altany drewnianej oraz jej wyposażenie w łowostoły (betonowe) Fundusz Sołecki sołectwa 

Dobropole
32 000,00

Plac integracyjny z ogniskiem i ławkami Fundusz Sołecki sołectwa Warszyn 18 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 4162



926 272 480,00 - 13 000,00

92601 65 000,00 0,00

6050 65 000,00 0,00

40 000,00 0,00

25 000,00 0,00

92695 207 480,00 - 13 000,00

6050 142 480,00 - 13 000,00

33 480,00 0,00

15 000,00 0,00

14 000,00 - 14 000,00

80 000,00 1 000,00

6060 65 000,00 0,00

65 000,00 0,00

40 115 965,95 - 321 426,51Razem 39 794 539,44

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00

Zakup robota koszącego do utrzymania murawy boiska sportowego w m. Dolice 65 000,00

Modernizacja boiska poprzez zakup trybuny sportowej dla widzów Fundusz Sołecki sołectwa Żalęcino 15 000,00

Ogrodzenie boiska do piłki nożnej Fundusz Sołecki sołectwa Ziemomyśl A 0,00

Zakup i montaż piłkochwytów wraz z oddzieleniem murawy boiska od trybun na boisku sportowym w m.Sądów 81 000,00

Pozostała działalność 194 480,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 480,00

Budowa studni głębinowej na boisku sportowym w m.Kolin 33 480,00

Modernizacja boiska sportowego Orlik przy SP w Rzeplinie 25 000,00

Obiekty sportowe 65 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00

Budowa boiska sportowego Orlik przy SP w Dolicach 40 000,00

Kultura fizyczna 259 480,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 4162


	UCHWAŁA NR XVII/139/25 RADY GMINY DOLICE z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-10-08T06:28:06+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




